DANISH HOBIE CLASS ASSOCIATION
2021 Budget-forslag

Indtaegter Udgifter

Forudsatninger:

Medlemsantal

Fleet medlemmer:

Kategori A
Kategori A junior
Kategori B
Kategori B junior
Kategori C
Kategori C junior
Kategori D

Individuelle medlemmer:

Kontingent (fleet-medl.) 8390,00

Kontingent (individ. medl.) 0,00

Kontingent EHCA/IHCA 5073,60
Renter 0,00
Gebyrer 1000,00
Webhosting 0,00
AGM made (transport+hotel) 0,00
Generalforsamling (transp. + mad) 0,00
Gravering og pokalrenovering 1000,00
lalt 8390,00 7073,60
Resultat 1316,40

Kategori A
Kategori A junior
Kategori B
Kategori B junior
Kategori C
Kategori C junior
Kategori D

Medlemmer i alt

Heraf kategori A og B

39

A O N

58

QA A O

S

58

48

DHCA Kontingent

Fleet medlemmer:

Kategori A
Kategori A junior
Kategori B
Kategori B junior
Kategori C
Kategori C junior
Kategori D

Individuelle medlemmer:

Kategori A
Kategori A junior
Kategori B
Kategori B junior
Kategori C
Kategori C junior
Kategori D

EUR-kurs:

IHCA/EHCA fee (EUR)

185,00
115,00
185,00
115,00
0,00
0,00
0,00

325,00
185,00
270,00
140,00
160,00

90,00

90,00

7,65

12,00




